
 

 

 

       DETERMINA n.107 del  06/06/2017 

OGGETTO: “Materiale per HPLC” 

CIG: Z7B1EE1A17 - Determina a contrarre ai sensi dell’art. 63, del D. Lgs. 50/2016.  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA  la nota in data 06/06/2017 con la quale  la Prof.ssa  Adriana TRAPANI   ha richiesto quanto 
indicato in oggetto per  un importo complessivo pari a  € 654,06 oltre IVA;  

CONSIDERATO  che la spesa trova copertura sul fondo “PRIN 2015 IDONEI E NON FINANZIATI DAL MIUR”; 

 CONSULTATE  le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinretepa.it; 

VISTO   il Regolamento sulle acquisizioni di beni e servizi in economia di questa Amministrazione;  

CONSIDERATO  l’articolo 63 D.Lgs. 50/2016 che prevede la procedura negoziata senza pubblicazione del 
bando, con un solo operatore economico; 

CONSIDERATO  che per i prodotti in oggetto sussiste l’esclusività di importazione e distribuzione sul 
territorio nazionale per 1 (una ) sola Azienda; 

CONSIDERATO  che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite Ordine Diretto al prezzo 
più basso;  

VISTO  il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la legge 
28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”; 

DETERMINA 

 per le motivazioni indicate in premessa:  

Art.1 – Autorizzare l’affidamento della fornitura, tramite la  Ditta PHENOMENEX - S.R.L. nella forma 
dell’Ordine Diretto di Acquisto per un importo pari a €  654,06 oltre IVA; 

Art.2 – che la spesa trova copertura sul fondo  “PRIN 2015 IDONEI E NON FINANZIATI DAL MIUR”. 

Bari, 06/06/2017 

 

Il Direttore 

       Fto. Roberto Perrone 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 

http://www.acquistinretepa.it/


 


